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	И З В Р Ш И Т Е Л

	Гордана Џутеска

	именуван за подрачјето

	на Основниот суд

	Охрид, Струга и Дебар

	ул.Димитар Влахов бр.14

	тел. 046/264-466



[bookmark: Ibr]		И.бр.475/2022

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Ѓоко Гучески од Струга со живеалиште на ул.Гоце Делчев бр.72 Струга преку полномошник Адвокат Билјана Гуческа, засновано на извршната исправа П4-24/21 од 16.06.2021 година на Основен суд Струга, против должникот Анастас Нестороски од Струга со живеалиште на ул.Пролетерски Бригади ББ/18, за спроведување на извршување во вредност 1.187.773,00 ден.,на ден 19.05.2022 година ги
								

ПОВИКУВААТ							

Граничар на парцела лицето Санде Матоски од Струга со живеалиште на ул,,Пролетерски Бригади број 27 и граничар на парцела лицето Димковски Методија Климе од Струга со живеалиште во с.Мислешево, заради доставување на:

Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и став (1) од Законот за извршување) И.бр.475/2022 од 17.10.2022 година на Извршител Гордана Џутеска;
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ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ лицата Санде Матоски од Струга со живеалиште на ул,,Пролетерски Бригади број 27 и Димковски Методија Климе од Струга со живеалиште во с.Мислешево дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
	
	Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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